[image: image1.png]

	    КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный  орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 «13» февраля 2019 года                         г. Кондрово                                                    № 182

	Об утверждении ответственных за реализацию «Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Дзержинском района на 2019-2023 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ  «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», «Положением об антитеррористической комиссии в субъекте Российской Федерации», утвержденным председателем Национального антитеррористического комитета 17.06.2016, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования муниципальный район «Дзержинский район», в целях повышения эффективности выполнения Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Дзержинском  районе на 2019-2023 годы (в исполнении Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы, утвержденным Президентом Российской Федерации 26.12.2018года) – далее Комплексный план
ПОСТАНОВЛЯЮ

	1. Поручить органам исполнительной власти Дзержинского района  и рекомендовать территориальным органам федеральных органов исполнительной власти по Калужской области в Дзержинском районе, органам местного самоуправления городских поселений и организациям, независимо от организационно правовых форм собственности,   обеспечить выполнение Комплексного плана мероприятий по реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы в Дзержинском районе  в установленные сроки.

2. Утвердить список должностных лиц, ответственных за выполнение Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы в Дзержинском районе, согласно приложению.

3. Обнародовать настоящее постановление в местах официального обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Возложить координацию деятельности по выполнению Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы в Дзержинском районе  и контроль  за  выполнением настоящего  постановления на заместителя Главы администрации Дзержинского района  Головача В.В.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации

Дзержинского района                                           п/п                                                       В.В. Грачёв

Приложение к
Постановлению администрации

Дзержинского района № 182
от 13.02.  2019 года
СПИСОК

должностных лиц, ответственных за выполнение Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы в Дзержинском районе

1. Головач Виктор Владимирович – заместитель  главы Администрации района – заместитель
                                                          председателя АТК, руководитель рабочей группы АТК

2. Дрыманов Станислав Анатольевич - заместитель  главы Администрации района

3. Мареев Александр Викторович - заместитель  главы Администрации района по социальным
                                                              вопросам

4. Мелихов Павел Викторович -      заместитель  главы Администрации района

5. Скрынник Геннадий Юрьевич – заведующий  отделом ГОЧС и мобработы администрации
                                                          района

6. Меркулов Олег Евгеньевич  - начальник отдела вневедомственной охраны по Дзержинскому

                                                     району - филиал ФГКУ УВО ВНГ России Калужской области
                                                        (по согласованию)

7. Суслаков Георгий Викторович – заместитель начальника полиции по охране общественного
                                                          порядка ОМВД России  по Дзержинскому району
                                                          (по согласованию)

8. Кондрашов Сергей Александрович – военный комиссар (Дзержинский район, Калужской
                                                                 области)
9. Леменчук Андрей Антонович - эксперт отдела ГОЧС  - секретарь АТК и рабочей группы